【様式１】
申込者登録書
令和８年　　　月　　　日
神戸市長　宛
　　みだしの件で、港湾局所管地（青木1丁目）の公募のしおり（要項）の内容について、下記のとおり申込予定ですので、登録書を提出します。
当社は、当該地の公募のしおり（要項）に添付されている「神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱（平成22年５月26日市長決定）」第４条第１項第２号又は第６号に掲げる者が同要綱第５条各号に掲げる事項のいずれにも該当しないことを誓約いたします。また、「５．借受申込者の資格・条件」（３）欠格事由のいずれにも該当しないことを誓約いたします。
これらの事実の確認のため、貴市が調査する場合があること及び警察等関係機関への照会にあたり当社の個人情報が警察等関係機関に提供される場合があることを承諾します。
	法人名

	代表者氏名

	本社所在地

	担当者の
連絡先（部・課名等）

	担当者氏名

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
	（　　　　）　　　－　　　　内線

	e-mailアドレス

提出締切：令和８年２月３日（火）午後5時
【様式２】
質問書

令和８年　　　月　　　日
神戸市長　宛
　　みだしの件で、港湾局所管地（青木1丁目）公募のしおり（要項）の内容について、下記のとおり質問書を提出します。

	法人名

	担当者の
連絡先（部・課名等）

	担当者氏名

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
	（　　　　）　　　－　　　　内線

	e-mailアドレス

質問内容（簡潔に記入してください）

	No
	ページ
	項目
番号
	項目
	質問内容

※記入欄が不足する場合は、様式に準じて追加作成してください。
提出締切： 令和８年２月３日（火）午後5時
【様式３】
借受申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　神戸市長　　久　元　喜　造　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

当社は、港湾局所管地（青木1丁目）公募のしおり（要項）の土地利用目的、資格要件等を了承のうえ、必要書類を添えて申込みをいたします。

なお、貴市において選考、決定されたうえは、公募のしおり（要項）の記載事項を遵守するとともに、この申込書記載事項について必ず履行することを確約いたします。
	連絡先（部・課名等）

	担当者氏名

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
	（　　　　）　　　－　　　　内線

	e-mailアドレス

提出期間：令和８年２月17日(火)～令和８年２月19日(木) 午後5時
【様式４】
１　応募者について
会社の概要

【応募者名：　　　　　　】
	本社所在地
	〒

	事業の種類

	代表者氏名

	 eq \o\ad(主要事業,　　　　　)

	資　本　金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(取扱品目,　　　　　)

	 eq \o\ad(従業員数,　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　人

	設立年月日
	明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

	市内の

営業中の支店・営業所
の有無等
	【 有 ・ 無 】
店名・住所・電話番号

　注１　事業の種類は，日本標準産業分類の中分類を記載してください。

　注２　主要事業は，同分類による細分類項目まで記載してください。

　注３　資本金，従業員，売上高及び経常利益は直近の決算数字を記入してください。

２．事業計画について　【応募者名：　　　　　　】
（１）土地利用計画
　　①土地使用計画
	使用目的

	　　　　　㎡

	　　　　　㎡

	計
	１，９６６．２９㎡

②建設計画
	建　設　計　画
	 eq \o\ad(施設名,　　　　　)

	建 築 面 積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	 eq \o\ad(延床面積,　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建設費用（概算）
	百万円

	着手予定年月

完成予定年月
	　　　年　　　月

　　　年　　　月

	操業開始予定年月
	　　　年　　　月

· 建設計画なし

③希望する土地賃貸借契約内容と期間
	・ 　事業用定期借地契約（建物建設がある場合）
	　　年

	・ 　更地契約　　　　　（建物建設が無い場合）
	　　　５年

（２）基本方針
　【応募者名：　　　　　　】
【計画の基本方針、コンセプト、賃貸借の期間及びスケジュール（設備・投資・撤去）など】

（３）事業計画・施設計画

①事業計画について　【応募者名：　　　　　　】
【具体的な事業内容、ターゲット、事業に関する効果（神戸港への貢献、周辺住宅や商業施設との調和・貢献等）とその根拠など】

　②施設計画について　【応募者名：　　　　　　】
　　【具体的な施設計画内容（施設配置計画・パース等）、外構計画、環境対策、取り扱い内容、収容人数・量など】

（４）資金計画【応募者名：　　　　　　】

①資金計画（投資等に係る部分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

	第１期
初期投資

(　年　月 ～  年　月)
	第２期

中間投資（あれば）
(　年　月～ 　年　月)
	第３期
撤去時

(　年　月～　 年　月)
	計
	摘要

	設備投資額
	建物費

	設備費

	その他

	計

	設備投資資金調達方法
	自己資金
	内部保留

	増資

	その他

	計

	借入金
	金融機関から借入

	その他から借入

	計

	合計

　　注１　摘要欄には，「内部留保」及び「その他」についてはそれぞれの内訳を記載し，「増資」についてはその時期を記載してください。
（５）収支計画（３０年間の収支計画）【応募者名：　　　　　　】
・適宜、必要な項目があれば追加し、分かりやすく記入してください。
・営業費用には、売上原価、人件費、維持管理費、運営費、土地賃料、減価償却費等を記入すること。
（単位：百万円）

[image: image1.emf]1年 2年 3年 4年 5年 6年 7年 8年 9年 10年11年12年13年14年15年16年17年18年19年20年21年22年23年24年25年26年27年28年29年30年合計

営業収益計

営業費用計

営業利益

経常利益

当期利益

税引後当期利益

次期繰越金

事業期間

【資料作成にあたって】※資料提出時にこの枠の記載は削除してください。

・任意様式で記載をする場合は、本紙に「別紙（３）①事業内容のとおり」と記載してください。また、別紙には書面右上に「別紙（３）①事業内容」と分かりやすく記載してください。

・書面下中央にページ数を記載してください。

・用紙サイズはA4としてください。

・文字のフォント・サイズは自由ですが統一し、見やすいように工夫をしてください。

・上限は指定しませんが必要最低限のページ数で作成してください。

【資料作成にあたって】※資料提出時にこの枠の記載は削除してください。

・任意様式で記載をする場合は、本紙に「別紙（３）②施設計画のとおり」と記載してください。また、別紙には書面右上に「別紙（３）②施設計画」と分かりやすく記載してください。

・書面下中央にページ数を記載してください。

・用紙サイズはA4としてください。

・文字のフォント・サイズは自由ですが統一し、見やすいように工夫をしてください。

・上限は指定しませんが必要最低限のページ数で作成してください。

Sheet1

		事業期間 ジギョウ キカン						1年 ネン		2年 ネン		3年 ネン		4年 ネン		5年 ネン		6年 ネン		7年 ネン		8年 ネン		9年 ネン		10年 ネン		11年 ネン		12年 ネン		13年 ネン		14年 ネン		15年 ネン		16年 ネン		17年 ネン		18年 ネン		19年 ネン		20年 ネン		21年 ネン		22年 ネン		23年 ネン		24年 ネン		25年 ネン		26年 ネン		27年 ネン		28年 ネン		29年 ネン		30年 ネン		合計 ゴウケイ

				営業収益計 エイギョウ シュウエキ ケイ

				営業費用計 エイギョウ ヒヨウ ケイ

		営業利益 エイギョウ リエキ

		経常利益 ケイジョウ リエキ

		当期利益 トウキ リエキ

		税引後当期利益 ゼイ ビ ゴ トウキ リエキ

		次期繰越金 ジキ クリコシ キン